
ZARZĄDZENIE NR 248.2022 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 16 marca 2022 r.

w sprawie stawek za usługi świadczone przez Urząd Gminy w Szudziałowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559) w związku zUchwałą Nr XI.90.2020 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 10 marca 2020 r. w sprawie 
likwidacji jednostki budżetowej - ZGK w Szudziałowie, którego zadania przejmuje Urząd Gminy w Szudziałowie 
- zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki pracy sprzętem gminnym na terenie Gminy Szudziałowo w następującym zakresie:

1) Zakręcenie (odkręcenie) zaworów w linii wodociągowej - 35,00 zł
2) Plombowanie wodomierza - 10,00 zł
3) Wymiana wodomierza - 200,00 zł
4) Usługa wykonania przyłącza wodociągowego - 110,00 zl/1 godz., - 40,00 zł/1 prac.
5) Usługa asenizacyjna (4.000 1) w strefie I obejmującej sołectwa: Babiki, Boratyńszczyzna, Chmielowszczyzna, 

Harkawicze, Jeziorek-Rowek, Knyszewicze, Kozłowy Ług, Nowinka, Nowy Ostrów, Ostrów Północny, 
Ostrówek, Pierożki, Poczopek-Markowy Wygon, Słoja, Stójka, Słójka-Borowszczyzna, Sukowicze, 
Szczęsnowicze, Szudziałowo, Talkowszczyzna - 100,00 zł/ kurs

6) Usługa asenizacyjna (4.000 1) w strefie II obejmującej sołectwa: Grzybowszczyzna, Horczaki, Łażnisko, 
Minkowce, Miszkieniki Wielkie, Nowe Trzciano, Sosnowik, Suchynicze, Usnarz Górny, Wierzchlesie, 
Wojnowce, Zubrzyca Mała, Zubrzyca Wielka - 130,00 zł/ kurs

7) Usługa asenizacyjna (4.000 1) w strefie III obejmującej sołectwo Lipowy Most - 160,00/kurs
8) Usługa asenizacyjna (9.000 1) - 200,00 zł/ kurs
9) Udrażnianie ciągów kanalizacyjnych - 130,00 zł/1 godz.
10) Ciągnik z przyczepą - 70,00 zł/1 godz.
11) Usługa równiarką drogową - 175,00 zł/1 godz.
12) Usługa koparko-ładowarką - 150,00 zł/l godz.
13) Usługa samochodem ciężarowym Kamaz - 20 t. 6520 -165,00 zł/1 godz.
14) Usługa samochodem ciężarowym Kamaz - 13 t. 5511 -135,00 zł/1 godz.

§ 2. Za usługi polegające na przyjęciu do oczyszczalni ścieków w Szudziałowie nieczystości ciekłych 
pochodzących z terenu gminy Szudziałowo nie dostarczonych sprzętem gminnym -20,00 zl/m3

§ 3. Do stawek wymienionych w § 1 i § 2 dolicza się podatek VAT.

§ 4. Najemcy zobowiązani są złożyć zamówienie do Referatu gospodarki komunalnej w Urzędzie Gminy 
w Szudziałowie oraz opłacić należność w ciągu 7 dni od daty wystawienia faktury.

§ 5. Traci moc Zarządzenie Nr 164.2020 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
stawek za usługi świadczone przez Urząd Gminy w Szudziałowie.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 kwietnia 2022 r.

Id: F617A1D6-D5E4-49CB-BA18-009B3B7633D0. Przyjęty Strona 1


